МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Раменки
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

22.03.2012 г.   № 01-02/24(6)

О внесении изменений в Регламент
муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве

В соответствии со статьей 35.1. Федерального закона от 06 октября 2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»

муниципальное Собрание решило:
1.  Часть 1 статьи 2.1 Регламента муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Раменки в городе Москве изложить в следующей
редакции:

«1. Фракциями являются депутатские объединения, образованные из
депутатов, выдвинутых одним избирательным объединением. В состав фракции, на
основании решения фракции, также могут входить депутаты, избранные по
многомандатным избирательным округам. Численность фракции должна составлять
не менее двух депутатов Собрания».

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Раменки.
Вестник местного самоуправления».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя

внутригородского муниципального образования Раменки в городе Москве
Дмитриева С.Н.

Руководитель
внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве             С.Н. Дмитриев

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
	РЕШЕНИЕ

	«1. Фракциями являются депутатские объединения, образованные из депутатов, выдвинутых одним избирательным объединением. В состав фракции, на основании решения фракции, также могут входить депутаты, избранные по многомандатным избирательным округам. Чи...